
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:

193
26/10/202225/10/2022 25/10/2022

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

31/10/202227/10/2022Traslado (Art. 110 CGP)JAIRO LEAL DIAZBANCO COLPATRIA 

MULTIBANCA COLPATRIA S.A

Ejecutivo Singular

001182016

68001 40 03 026 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

31/10/202227/10/2022Traslado (Art. 110 CGP)SANDRA MARITZA CALDERON DE 

REY

NOE GONZALO QUIROGA 

ACOSTA

Ejecutivo Singular

007192017

68001 40 03 024 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

31/10/202227/10/2022Traslado (Art. 110 CGP)CENTRO DE REHABILITACION 

PEDAGOGICA PURPURA

AVANCES SOFTWARE S.A.S.Ejecutivo Singular

005492020

68001 40 03 021 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 26/10/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y SOLICITUD DE INFORMACIÓN FRENTE A LA EXISTENCIA
DE TÍTULOS A FAVOR

Abogado Sergio Santoyo <sergiosantoyo85@gmail.com>
Lun 24/10/2022 8:31 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
 
Señor
JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA
ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
E.     S.     D.
 

Referencia: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y SOLICITUD DE
INFORMACIÓN FRENTE A LA EXISTENCIA DE TÍTULOS A
FAVOR

DEMANDANTE: AVANCES SOFTWARE S.A.S.
DEMANDADOS: CENTRO DE HABILITACIÓN Y REHABILITACIÓN

PEDAGÓGICA PÚRPURA S.A.S
Radicado: 68001400302120200054901

 
SERGIO JULIAN SANTOYO SILVA, mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad
de Bucaramanga, identificado con cédula de ciudadanía No. 80.873.306 de Bogotá
D.C., abogado titulado, inscrito y en ejercicio, portador de la tarjeta profesional No.
255.478 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en calidad de apoderado
judicial de AVANCES SOFTWARE S.A.S., sociedad domiciliada en Bucaramanga,
representada legalmente por el señor MIGUEL ÁNGEL LIZCANO GARCÍA, mayor de
edad, domiciliado en Bucaramanga Santander, identificado con cédula de
ciudadanía No. 91.480.127 de Bucaramanga, muy respetuosamente me permito
aportar la liquidación de crédito actualizada correspondiente al proceso identificado
bajo radicado 68001400302120200054901, donde figura como demandada CENTRO DE
HABILITACIÓN Y REHABILITACIÓN PEDAGÓGICA PÚRPURA S.A.S.
 

  TASA SUPERFINANCIERA
Total intereses moratorios del 11 de julio de 2020 al 12 de octubre de 2022

Fecha Inicia Fecha  
Final Días Tasa día

mora Corriente Tasa
Máxima Valor Mora  

11-jul-20 30-jul-20 20 0,0755 18,12 27,18 $ 316.345,79  

1-ago-20 31-ago-20 31 0,076208333 18,29 27,435 $ 494.936,25  
1-sep-20 30-sep-20 30 0,076458333 18,35 27,525 $ 480.541,82  
1-oct-20 31-oct-20 31 0,075375 18,09 27,135 $ 489.524,15  
1-nov-20 30-nov-20 30 0,074333333 17,84 26,76 $ 467.186,16  
1-dic-20 31-dic-20 31 0,07275 17,46 26,19 $ 472.476,05  
1-ene-21 31-ene-21 31 0,072166667 17,32 25,98 $ 468.687,58  
1-feb-21 28-feb-21 28 0,073083333 17,54 26,31 $ 428.707,90  
1-mar-21 31-mar-21 31 0,072541667 17,41 26,115 $ 471.123,02  
1-abr-21 30-abr-21 30 0,072125 17,31 25,965 $ 453.306,75  
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1-may-21 31-may-21 31 0,07175 17,22 25,83 $ 465.981,53  
1-jun-21 30-jun-21 30 0,071708333 17,21 25,815 $ 450.687,99  
1-jul-21 31-jul-21 31 0,071583333 17,18 25,77 $ 464.899,11  

1-ago-21 31-ago-21 31 0,071833333 17,24 25,86 $ 466.522,74  
1-sep-21 30-sep-21 30 0,071625 17,19 25,785 $ 450.164,24  
1-oct-21 31-oct-21 31 0,071166667 17,08 25,62 $ 462.193,06  
1-nov-21 30-nov-21 30 0,071958333 17,27 25,905 $ 452.259,25  
1-dic-21 31-dic-21 31 0,07275 17,46 26,19 $ 472.476,05  
1-ene-22 31-ene-22 31 0,073583333 17,66 26,49 $ 477.888,14  
1-feb-22 28-feb-22 28 0,07625 18,3 27,45 $ 447.283,61  
1-mar-22 31-mar-22 31 0,076958333 18,47 27,705 $ 499.807,14  
1-abr-22 30-abr-22 30 0,079375 19,05 28,575 $ 498.873,11  
1-may-22 31-may-22 31 0,082125 19,71 29,565 $ 533.362,14  
1-jun-22 30-jun-22 30 0,085 20,4 30,6 $ 534.226,33  
1-jul-22 30-jul-22 30 0,088666667 21,28 31,92 $ 557.271,38  

1-ago-22 31-ago-22 31 0,092541667 22,21 33,315 $ 601.013,35  
1-sep-22 30-sep-22 30 0,097916667 23,5 35,25 $ 615.407,78  
1-oct-22 24-oct-22 24 0,102541667 24,61 36,915 $ 515.580,78  

 
 

TOTAL INTERESES $13.508.733,20
INTERESES CORRIENTES $2.385.637,41

AGENCIAS EN DERECHO $1.200.000,00
TOTAL CAPITAL $20.950.052,00

TOTAL CAPITAL + INTERESES $38.044.422,61
 
VALOR TOTAL CAPITAL: VEINTE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL CINCUENTA Y
DOS PESOS ($20.950.052).
 
VALOR TOTAL INTERESES CORRIENTES: DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO
MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON CUARENTA Y UN CENTAVOS
($2.385.637,41).
 
AGENCIAS EN DERECHO: UN MILLON DOSCIENTOS MIL ($1.200.000).
 
VALOR TOTAL INTERESES MORATORIOS: TRECE MILLONES QUINIENTOS OCHO MIL
SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON VEINTE CENTAVOS ($ 13.508.733,20)
 
VALOR TOTAL CAPITAL, INTERESES y AGENCIAS EN DERECHO: TREINTA Y OCHO MILLONES
CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDÓS PESOS CON SESENTA Y UN
CENTAVITOS ($ 38.044.422,61)
 
 
Por otra parte, solicito respetuosamente al despacho me sea informado si a la fecha
existen títulos a favor de AVANCES SOFTWARE S.A.S., de ser afirmativo solicito
respetuosamente que, una vez sea aprobada la presente liquidación de crédito, se
proceda a efectuar la respectiva orden de pago a favor de mi poderdante AVANCES
SOFTWARE S.A.S., representada legalmente por el señor MIGUEL ÁNGEL LIZCANO
GARCÍA.
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Cordialmente,
 
 
 
 
 
SERGIO JULIAN SANTOYO SILVA
C.C. 80.873.306 de Bogotá
T.P. No. 255.478 del C. S. de la J.
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Señor 

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE 

BUCARAMANGA  

ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co  

E.     S.     D. 

 

Referencia: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y SOLICITUD DE 

INFORMACIÓN FRENTE A LA EXISTENCIA DE TÍTULOS A 

FAVOR 

DEMANDANTE: AVANCES SOFTWARE S.A.S. 

DEMANDADOS: CENTRO DE HABILITACIÓN Y REHABILITACIÓN 

PEDAGÓGICA PÚRPURA S.A.S 

Radicado: 68001400302120200054901 

 

SERGIO JULIAN SANTOYO SILVA, mayor de edad, domiciliado y residente en 

la ciudad de Bucaramanga, identificado con cédula de ciudadanía No. 

80.873.306 de Bogotá D.C., abogado titulado, inscrito y en ejercicio, 

portador de la tarjeta profesional No. 255.478 del Consejo Superior de la 

Judicatura, actuando en calidad de apoderado judicial de AVANCES 

SOFTWARE S.A.S., sociedad domiciliada en Bucaramanga, representada 

legalmente por el señor MIGUEL ÁNGEL LIZCANO GARCÍA, mayor de edad, 

domiciliado en Bucaramanga Santander, identificado con cédula de 

ciudadanía No. 91.480.127 de Bucaramanga, muy respetuosamente me 

permito aportar la liquidación de crédito actualizada correspondiente al 

proceso identificado bajo radicado 68001400302120200054901, donde 

figura como demandada CENTRO DE HABILITACIÓN Y REHABILITACIÓN 

PEDAGÓGICA PÚRPURA S.A.S. 

 

  TASA SUPERFINANCIERA 

Total intereses moratorios del 11 de julio de 2020 al 12 de octubre de 2022 

Fecha Inicia 
Fecha   

Final 
Días  

Tasa día 

mora 
Corriente 

Tasa 

Máxima 
Valor Mora   

11-jul-20 30-jul-20 20 0,0755 18,12 27,18 $ 316.345,79   

1-ago-20 31-ago-20 31 0,076208333 18,29 27,435 $ 494.936,25   

1-sep-20 30-sep-20 30 0,076458333 18,35 27,525 $ 480.541,82   

1-oct-20 31-oct-20 31 0,075375 18,09 27,135 $ 489.524,15   
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1-nov-20 30-nov-20 30 0,074333333 17,84 26,76 $ 467.186,16   

1-dic-20 31-dic-20 31 0,07275 17,46 26,19 $ 472.476,05   

1-ene-21 31-ene-21 31 0,072166667 17,32 25,98 $ 468.687,58   

1-feb-21 28-feb-21 28 0,073083333 17,54 26,31 $ 428.707,90   

1-mar-21 31-mar-21 31 0,072541667 17,41 26,115 $ 471.123,02   

1-abr-21 30-abr-21 30 0,072125 17,31 25,965 $ 453.306,75   

1-may-21 31-may-21 31 0,07175 17,22 25,83 $ 465.981,53   

1-jun-21 30-jun-21 30 0,071708333 17,21 25,815 $ 450.687,99   

1-jul-21 31-jul-21 31 0,071583333 17,18 25,77 $ 464.899,11   

1-ago-21 31-ago-21 31 0,071833333 17,24 25,86 $ 466.522,74   

1-sep-21 30-sep-21 30 0,071625 17,19 25,785 $ 450.164,24   

1-oct-21 31-oct-21 31 0,071166667 17,08 25,62 $ 462.193,06   

1-nov-21 30-nov-21 30 0,071958333 17,27 25,905 $ 452.259,25   

1-dic-21 31-dic-21 31 0,07275 17,46 26,19 $ 472.476,05   

1-ene-22 31-ene-22 31 0,073583333 17,66 26,49 $ 477.888,14   

1-feb-22 28-feb-22 28 0,07625 18,3 27,45 $ 447.283,61   

1-mar-22 31-mar-22 31 0,076958333 18,47 27,705 $ 499.807,14   

1-abr-22 30-abr-22 30 0,079375 19,05 28,575 $ 498.873,11   

1-may-22 31-may-22 31 0,082125 19,71 29,565 $ 533.362,14   

1-jun-22 30-jun-22 30 0,085 20,4 30,6 $ 534.226,33   

1-jul-22 30-jul-22 30 0,088666667 21,28 31,92 $ 557.271,38   

1-ago-22 31-ago-22 31 0,092541667 22,21 33,315 $ 601.013,35   

1-sep-22 30-sep-22 30 0,097916667 23,5 35,25 $ 615.407,78   

1-oct-22 24-oct-22 24 0,102541667 24,61 36,915 $ 515.580,78   

 

 

TOTAL INTERESES  $13.508.733,20 

INTERESES CORRIENTES $2.385.637,41 

AGENCIAS EN DERECHO $1.200.000,00 

TOTAL CAPITAL  $20.950.052,00 

TOTAL CAPITAL + INTERESES $38.044.422,61 

 

VALOR TOTAL CAPITAL: VEINTE MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA MIL 

CINCUENTA Y DOS PESOS ($20.950.052). 

 

VALOR TOTAL INTERESES CORRIENTES: DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA 

Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON CUARENTA Y UN 

CENTAVOS ($2.385.637,41). 

 



  

  

AGENCIAS EN DERECHO: UN MILLON DOSCIENTOS MIL ($1.200.000). 

 

VALOR TOTAL INTERESES MORATORIOS: TRECE MILLONES QUINIENTOS OCHO 

MIL SETECIENTOS TREINTA Y TRES PESOS CON VEINTE CENTAVOS ($ 

13.508.733,20) 

 

VALOR TOTAL CAPITAL, INTERESES y AGENCIAS EN DERECHO: TREINTA Y OCHO 

MILLONES CUARENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTIDÓS PESOS CON 

SESENTA Y UN CENTAVITOS ($ 38.044.422,61)  

 

 

Por otra parte, solicito respetuosamente al despacho me sea informado si a 

la fecha existen títulos a favor de AVANCES SOFTWARE S.A.S., de ser 

afirmativo solicito respetuosamente que, una vez sea aprobada la presente 

liquidación de crédito, se proceda a efectuar la respectiva orden de pago 

a favor de mi poderdante AVANCES SOFTWARE S.A.S., representada 

legalmente por el señor MIGUEL ÁNGEL LIZCANO GARCÍA. 

 

 

Cordialmente,  

 

 

 

 

 

 

SERGIO JULIAN SANTOYO SILVA 

C.C. 80.873.306 de Bogotá 

T.P. No. 255.478 del C. S. de la J. 
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MEMORIAL

Andrea Patricia Paez Diaz <abogadaandreapaez@outlook.com>
Lun 24/10/2022 2:53 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ANDREA PATRICIA PAEZ DIAZ
ABOGADA ESPECIALISTA

CEL. 300-3486681
CALLE 35 12-52 OFICINA 221

EDIFICIO NASA
Email: abogadaandreapaez@outlook.com



 
ANDREA PATRICIA PAEZ DIAZ  

ABOGADA 

CRA 13 NO 35-15 OF.   204 EDIFICIO CENTRO PROFESIONAL LAS VILLAS - BUCARAMANGA -  SANTANDER 
Email:   abogadaandreapaez@outlook.com – Cel 3003486681 

 
Bucaramanga, 24 de Octubre de 2022 
 
Señor 
Juzgado Cuarto Civil Municipal de Ejecución de Sentencias de Bucaramanga  

Ciudad. 
 

Ref.      Proceso: Ejecutivo 
            De:  NOE GONZALO QUIROGA ACOSTA  
           Contra:  SANDRA MARITZA CALDERON DE REY 

Radicado: 68001400302420170071901 
 

 
ANDREA PATRICIA PAEZ DIAZ, identificada con la cédula de ciudadana 37.862.337 de Bucaramanga y 
portadora de la Tarjeta Profesional 147375 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 
apoderado judicial del señor NOE GONZALO QUIROGA ACOSTA, comedidamente me permito actualizar 
la liquidación del crédito. 
 
Para lo anterior allego adjunto la tabla de interés moratorios sobre los capitales a liquidar. 
 

LETRA CAPITAL INTERESES MORATORIOS 

Letra No.1 $26.000.000 $ 58.824.188 

Letra No.2 $52.000.000 $63.538.224 

TOTAL  $122.362.412 

 
 
Atentamente 
 
 

 
ANDREA PATRICIA PAEZ DIAZ 
CC 37.862.337 de Bucaramanga 
T.P. 147375 del C. S. de la J. 
 
 



 
ANDREA PATRICIA PAEZ DIAZ  

ABOGADA 

CRA 13 NO 35-15 OF.   204 EDIFICIO CENTRO PROFESIONAL LAS VILLAS - BUCARAMANGA -  SANTANDER 
Email:   abogadaandreapaez@outlook.com – Cel 3003486681 

 

Periodo de liquidacion LETRA 
No. 1 

Intereses 
Bancario 
Corriente 

Liquidación 
conforme art 

884 C.Co 

Capital  
Base de  

Liquidation  

Liquidación 
conforme art 884 

C.Co 

Interés 
Moratorio a 

Pagar 
Desde Hasta 

21-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,40% $ 26.000.000  2,40% $ 166.487  

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,40% $ 26.000.000  2,40% $ 645.136  

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 629.525  

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 650.509  

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 629.525  

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,41% $ 26.000.000  2,41% $ 646.815  

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,41% $ 26.000.000  2,41% $ 646.815  

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,41% $ 26.000.000  2,41% $ 625.950  

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 649.166  

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 628.225  

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 649.166  

1-ene-16 30-ene-16 19,68% 2,46% $ 26.000.000  2,46% $ 639.600  

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,46% $ 26.000.000  2,46% $ 618.280  

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,46% $ 26.000.000  2,46% $ 660.920  

1-abr-16 30-abr-16 19,37% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 629.525  

1-may-16 31-may-16 19,37% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 650.509  

1-jun-16 30-jun-16 19,37% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 629.525  

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,67% $ 26.000.000  2,67% $ 716.668  

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,67% $ 26.000.000  2,67% $ 716.668  

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,67% $ 26.000.000  2,67% $ 693.550  

1-oct-16 31-oct-16 21,34% 2,67% $ 26.000.000  2,67% $ 716.668  

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,75% $ 26.000.000  2,75% $ 714.675  

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,75% $ 26.000.000  2,75% $ 738.498  

1-ene-17 30-ene-17 22,34% 2,79% $ 26.000.000  2,79% $ 726.050  

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,79% $ 26.000.000  2,79% $ 677.647  

1-mar-17 30-mar-17 22,34% 2,79% $ 26.000.000  2,79% $ 726.050  

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,79% $ 26.000.000  2,79% $ 725.725  

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,79% $ 26.000.000  2,79% $ 749.916  

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,79% $ 26.000.000  2,79% $ 725.725  

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,75% $ 26.000.000  2,75% $ 738.162  

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,75% $ 26.000.000  2,75% $ 738.162  

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,75% $ 26.000.000  2,75% $ 714.350  

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,64% $ 26.000.000  2,64% $ 710.288  

1-nov-17 30-nov-17 21,15% 2,64% $ 26.000.000  2,64% $ 687.375  

1-dic-17 31-dic-17 21,15% 2,64% $ 26.000.000  2,64% $ 710.288  

1-ene-18 31-ene-18 20,48% 2,56% $ 26.000.000  2,56% $ 687.787  

1-feb-18 28-feb-18 20,48% 2,56% $ 26.000.000  2,56% $ 621.227  

1-mar-18 30-mar-18 20,48% 2,56% $ 26.000.000  2,56% $ 665.600  

1-abr-18 30-abr-18 20,44% 2,56% $ 26.000.000  2,56% $ 664.300  



 
ANDREA PATRICIA PAEZ DIAZ  

ABOGADA 

CRA 13 NO 35-15 OF.   204 EDIFICIO CENTRO PROFESIONAL LAS VILLAS - BUCARAMANGA -  SANTANDER 
Email:   abogadaandreapaez@outlook.com – Cel 3003486681 

 
1-may-18 30-may-18 20,44% 2,56% $ 26.000.000  2,56% $ 664.300  

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,54% $ 26.000.000  2,54% $ 659.100  

1-jul-18 30-jul-18 20,03% 2,50% $ 26.000.000  2,50% $ 650.975  

1-ago-18 30-ago-18 19,94% 2,49% $ 26.000.000  2,49% $ 648.050  

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,48% $ 26.000.000  2,48% $ 643.825  

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,45% $ 26.000.000  2,45% $ 659.241  

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,44% $ 26.000.000  2,44% $ 633.425  

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,43% $ 26.000.000  2,43% $ 651.517  

1-ene-19 30-ene-19 19,16% 2,40% $ 26.000.000  2,40% $ 622.700  

1-feb-19 28-feb-19 19,21% 2,40% $ 26.000.000  2,40% $ 582.703  

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 629.525  

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 627.900  

1-may-19 30-may-19 19,34% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 628.550  

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,41% $ 26.000.000  2,41% $ 627.250  

1-jul-19 30-jul-19 19,32% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 627.900  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 648.830  

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,42% $ 26.000.000  2,42% $ 627.900  

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,39% $ 26.000.000  2,39% $ 641.442  

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,38% $ 26.000.000  2,38% $ 618.475  

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,36% $ 26.000.000  2,36% $ 635.061  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,35% $ 26.000.000  2,35% $ 630.359  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,38% $ 26.000.000  2,38% $ 598.802  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,37% $ 26.000.000  2,37% $ 636.404  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,34% $ 26.000.000  2,34% $ 607.425  

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,27% $ 26.000.000  2,27% $ 610.881  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,27% $ 26.000.000  2,27% $ 588.900  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,27% $ 26.000.000  2,27% $ 608.530  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,29% $ 26.000.000  2,29% $ 614.239  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,29% $ 26.000.000  2,29% $ 596.375  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,26% $ 26.000.000  2,26% $ 607.523  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,23% $ 26.000.000  2,23% $ 579.800  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 2,18% $ 26.000.000  2,18% $ 586.365  

1-ene-21 30-ene-21 17,32% 2,17% $ 26.000.000  2,17% $ 562.900  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 2,19% $ 26.000.000  2,19% $ 532.047  

18-mar-21 31-mar-21 17,41% 2,18% $ 26.000.000  2,18% $ 264.052  

1-abr-21 30-abr-21 17,41% 2,18% $ 26.000.000  2,18% $ 565.825  

1-may-21 31-may-21 17,22% 2,15% $ 26.000.000  2,15% $ 578.305  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 2,15% $ 26.000.000  2,15% $ 559.325  

1-jul-21 31-jul-21 17,24% 2,16% $ 26.000.000  2,16% $ 578.977  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 2,16% $ 26.000.000  2,16% $ 578.977  

1-sep-21 30-sep-21 17,08% 2,14% $ 26.000.000  2,14% $ 555.100  

1-oct-21 30-oct-21 17,27% 2,16% $ 26.000.000  2,16% $ 561.275  

11-nov-21 30-nov-21 17,27% 2,16% $ 26.000.000  2,16% $ 374.183  

1-dic-21 30-dic-21 17,46% 2,18% $ 26.000.000  2,18% $ 567.450  

1-ene-22 28-ene-22 17,66% 2,21% $ 26.000.000  2,21% $ 535.687  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,29% $ 26.000.000  2,29% $ 555.100  

1-mar-22 30-mar-22 18,30% 2,29% $ 26.000.000  2,29% $ 594.750  
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1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,38% $ 26.000.000  2,38% $ 619.125  

1-may-22 30-may-22 19,05% 2,38% $ 26.000.000  2,38% $ 619.125  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,55% $ 26.000.000  2,55% $ 663.000  

1-jul-22 30-jul-22 21,28% 2,66% $ 26.000.000  2,66% $ 691.600  

1-ago-22 30-ago-22 22,21% 2,78% $ 26.000.000  2,78% $ 721.825  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,94% $ 26.000.000  2,94% $ 763.750  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 3,08% $ 26.000.000  3,08% $ 826.486  

TOTAL DE INTERESES         $ 58.824.188  

       

Periodo de liquidacion LETRA 
No. 2 

Intereses 
Bancario 
Corriente 

Liquidación 
conforme art 

884 C.Co 

Capital Base de 
Liquidación  

Liquidación 
conforme art 884 

C.Co 

Interés 
Moratorio a 

Pagar 
Desde Hasta 

21-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,40% $ 52.000.000  2,40% $ 332.973  

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,40% $ 52.000.000  2,40% $ 1.290.272  

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.259.050  

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.301.018  

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.259.050  

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,41% $ 52.000.000  2,41% $ 1.293.630  

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,41% $ 52.000.000  2,41% $ 1.293.630  

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,41% $ 52.000.000  2,41% $ 1.251.900  

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.298.332  

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.256.450  

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.298.332  

1-ene-16 30-ene-16 19,68% 2,46% $ 52.000.000  2,46% $ 1.279.200  

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,46% $ 52.000.000  2,46% $ 1.236.560  

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,46% $ 52.000.000  2,46% $ 1.321.840  

1-abr-16 30-abr-16 19,37% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.259.050  

1-may-16 31-may-16 19,37% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.301.018  

1-jun-16 30-jun-16 19,37% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.259.050  

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,67% $ 52.000.000  2,67% $ 1.433.337  

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,67% $ 52.000.000  2,67% $ 1.433.337  

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,67% $ 52.000.000  2,67% $ 1.387.100  

1-oct-16 31-oct-16 21,34% 2,67% $ 52.000.000  2,67% $ 1.433.337  

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,75% $ 52.000.000  2,75% $ 1.429.350  

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,75% $ 52.000.000  2,75% $ 1.476.995  

1-ene-17 30-ene-17 22,34% 2,79% $ 52.000.000  2,79% $ 1.452.100  

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,79% $ 52.000.000  2,79% $ 1.355.293  

1-mar-17 30-mar-17 22,34% 2,79% $ 52.000.000  2,79% $ 1.452.100  

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,79% $ 52.000.000  2,79% $ 1.451.450  

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,79% $ 52.000.000  2,79% $ 1.499.832  

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,79% $ 52.000.000  2,79% $ 1.451.450  

1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,75% $ 52.000.000  2,75% $ 1.476.323  

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,75% $ 52.000.000  2,75% $ 1.476.323  

1-sep-17 30-sep-17 21,98% 2,75% $ 52.000.000  2,75% $ 1.428.700  
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1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,64% $ 52.000.000  2,64% $ 1.420.575  

1-nov-17 30-nov-17 21,15% 2,64% $ 52.000.000  2,64% $ 1.374.750  

1-dic-17 31-dic-17 21,15% 2,64% $ 52.000.000  2,64% $ 1.420.575  

1-ene-18 31-ene-18 20,48% 2,56% $ 52.000.000  2,56% $ 1.375.573  

1-feb-18 28-feb-18 20,48% 2,56% $ 52.000.000  2,56% $ 1.242.453  

1-mar-18 30-mar-18 20,48% 2,56% $ 52.000.000  2,56% $ 1.331.200  

1-abr-18 30-abr-18 20,44% 2,56% $ 52.000.000  2,56% $ 1.328.600  

1-may-18 30-may-18 20,44% 2,56% $ 52.000.000  2,56% $ 1.328.600  

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,54% $ 52.000.000  2,54% $ 1.318.200  

1-jul-18 30-jul-18 20,03% 2,50% $ 52.000.000  2,50% $ 1.301.950  

1-ago-18 30-ago-18 19,94% 2,49% $ 52.000.000  2,49% $ 1.296.100  

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,48% $ 52.000.000  2,48% $ 1.287.650  

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,45% $ 52.000.000  2,45% $ 1.318.482  

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,44% $ 52.000.000  2,44% $ 1.266.850  

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,43% $ 52.000.000  2,43% $ 1.303.033  

1-ene-19 30-ene-19 19,16% 2,40% $ 52.000.000  2,40% $ 1.245.400  

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,46% $ 52.000.000  2,46% $ 1.195.133  

1-mar-19 30-mar-19 19,37% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.259.050  

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.255.800  

1-may-19 30-may-19 19,34% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.257.100  

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,41% $ 52.000.000  2,41% $ 1.254.500  

1-jul-19 30-jul-19 19,32% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.255.800  

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.297.660  

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,42% $ 52.000.000  2,42% $ 1.255.800  

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,39% $ 52.000.000  2,39% $ 1.282.883  

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,38% $ 52.000.000  2,38% $ 1.236.950  

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,36% $ 52.000.000  2,36% $ 1.270.122  

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,35% $ 52.000.000  2,35% $ 1.260.718  

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,38% $ 52.000.000  2,38% $ 1.197.603  

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,37% $ 52.000.000  2,37% $ 1.272.808  

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,34% $ 52.000.000  2,34% $ 1.214.850  

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,27% $ 52.000.000  2,27% $ 1.221.762  

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,27% $ 52.000.000  2,27% $ 1.177.800  

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,27% $ 52.000.000  2,27% $ 1.217.060  

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,29% $ 52.000.000  2,29% $ 1.228.478  

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,29% $ 52.000.000  2,29% $ 1.192.750  

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,26% $ 52.000.000  2,26% $ 1.215.045  

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,23% $ 52.000.000  2,23% $ 1.159.600  

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 2,18% $ 52.000.000  2,18% $ 1.172.730  

1-ene-21 30-ene-21 17,32% 2,17% $ 52.000.000  2,17% $ 1.125.800  

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 2,19% $ 52.000.000  2,19% $ 1.064.093  

18-mar-21 31-mar-21 17,41% 2,18% $ 52.000.000  2,18% $ 528.103  

1-abr-21 30-abr-21 17,41% 2,18% $ 52.000.000  2,18% $ 1.131.650  

1-may-21 31-may-21 17,22% 2,15% $ 52.000.000  2,15% $ 1.156.610  

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 2,15% $ 52.000.000  2,15% $ 1.118.650  

1-jul-21 31-jul-21 17,24% 2,16% $ 52.000.000  2,16% $ 1.157.953  

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 2,16% $ 52.000.000  2,16% $ 1.157.953  
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1-sep-21 30-sep-21 17,08% 2,14% $ 52.000.000  2,14% $ 1.110.200  

1-oct-21 30-oct-21 17,27% 2,16% $ 52.000.000  2,16% $ 1.122.550  

11-nov-21 30-nov-21 17,27% 2,16% $ 52.000.000  2,16% $ 748.367  

1-dic-21 30-dic-21 17,46% 2,18% $ 52.000.000  2,18% $ 1.134.900  

1-ene-22 28-ene-22 17,66% 2,21% $ 52.000.000  2,21% $ 1.071.373  

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,29% $ 52.000.000  2,29% $ 1.110.200  

1-mar-22 30-mar-22 18,30% 2,29% $ 52.000.000  2,29% $ 1.189.500  

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,38% $ 52.000.000  2,38% $ 1.238.250  

1-may-22 30-may-22 19,05% 2,38% $ 52.000.000  2,38% $ 1.238.250  

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,55% $ 52.000.000  2,55% $ 1.326.000  

1-jul-22 30-jul-22 21,28% 2,66% $ 52.000.000  2,66% $ 1.383.200  

1-ago-22 30-ago-22 22,21% 2,78% $ 52.000.000  2,78% $ 1.443.650  

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,94% $ 52.000.000  2,94% $ 1.527.500  

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 3,08% $ 52.000.000  3,08% $ 1.652.972  

TOTAL DE INTERESES         $63.538.224 
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SOLICITUD LIQUIDACION DE CREDITO ACTUALIZADA EN EL PROCESO SCOTIABANK
COLPATRIA S.A CONTRA JAIRON LEAL DIAZ RAD : 68001400302620160011801

JAVIER COCK SARMIENTO <javiercocksarmiento@gmail.com>
Lun 24/10/2022 11:47 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

CORDIAL SALUDO
SEÑOR(A)

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIONES DE BUCARAMANGA  

 E.       S.        D.

RADICADO:              68001400302620160011801
PROCESO:               EJECUTIVO
DEMANDANTE:        SCOTIABANK COLPATRIA S.A      
DEMANDADO:         JAIRO LEAL DIAZ        
                                  
ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO
 
JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, en calidad
de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente escrito me permito anexar en
la oportunidad legal la liquidación actualizada del crédito adeudado por el demandado.

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Código General del Proceso

 

PAGARE No 405814897

TOTALES

CAPITAL OTROS INTERESES
TOTAL, INTERES

DE   MORA

TOTAL, GASTOS

DEL PROCESO
TOTAL, DE ABONOS

SALDO A LA FECHA A

FAVOR DE LA PARTE:

 

DEMANDANTE

$ 23.496.060,00 $ 0,00 $37.569.402,90 $0,00 $ 0,00 $ 61.065.462,90

 

 

Se anexan liquidaciones detalladas.

 

Del señor Juez,

 

 

JAVIER COCK SARMIENTO

C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga
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T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura



SEÑOR(A) 

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIONES DE BUCARAMANGA   

 E. S. D. 

RADICADO:  68001400302620160011801 

PROCESO:  EJECUTIVO  

DEMANDANTE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A       

DEMANDADO: JAIRO LEAL DIAZ         
                                    

ASUNTO: ACTUALIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO 
 
JAVIER COCK SARMIENTO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente 
firma, en calidad de abogado reconocido de la parte demandante, por medio del presente 
escrito me permito anexar en la oportunidad legal la liquidación actualizada del crédito 
adeudado por el demandado. 

Lo anterior en virtud del Numeral 1 Art. 446 del Código General del Proceso 

 

PAGARE No 405814897 

TOTALES 

CAPITAL OTROS INTERESES 
TOTAL, INTERES 

DE   MORA 
TOTAL, GASTOS 
DEL PROCESO 

TOTAL, DE ABONOS 
SALDO A LA FECHA A 
FAVOR DE LA PARTE: 

  

DEMANDANTE 

$ 23.496.060,00 $ 0,00 $37.569.402,90  $0,00 $ 0,00 $ 61.065.462,90 

 

 

Se anexan liquidaciones detalladas. 

 

Del señor Juez, 

 

 

 

JAVIER COCK SARMIENTO 
C.C. N°13.717.705 de Bucaramanga 
T.P. 114.422 del Consejo Superior de la Judicatura 



 

 

FECHA CONCEPTO DIAS 
IBC IBC*1.5 

USURA TASA INT % EA INTERESES INTERESES 
SALDO X 
PAGAR SALDO SALDO 

% EA % EA % EA APLICADA CAUSADOS POR PAGAR ACUMULADOS CAPITAL CREDITO 

31-oct-16 Saldo inicial   21,99% 32,99% 32,99% 32,99%     $0,00 $23.496.060,00 $23.496.060,00 

30-nov-16 
Intereses de 

mora 30 
21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $557.014,89  

$557.014,89  $557.014,89  
$23.496.060,00 $24.053.074,89 

31-dic-16 
Intereses de 

mora 31 
21,99% 32,99% 32,99% 32,99% $575.807,75  

$575.807,75  $1.132.822,64  
$23.496.060,00 $24.628.882,64 

31-ene-17 
Intereses de 

mora 31 
22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $583.864,36  

$583.864,36  $1.716.687,00  
$23.496.060,00 $25.212.747,00 

28-feb-17 
Intereses de 

mora 28 
22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $526.732,95  

$526.732,95  $2.243.419,95  
$23.496.060,00 $25.739.479,95 

31-mar-17 
Intereses de 

mora 31 
22,34% 33,51% 33,51% 33,51% $583.864,36  

$583.864,36  $2.827.284,31  
$23.496.060,00 $26.323.344,31 

30-abr-17 
Intereses de 

mora 30 
22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $564.583,28  

$564.583,28  $3.391.867,58  
$23.496.060,00 $26.887.927,58 

31-may-
17 

Intereses de 
mora 31 

22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $583.634,57  
$583.634,57  $3.975.502,16  

$23.496.060,00 $27.471.562,16 

30-jun-17 
Intereses de 

mora 30 
22,33% 33,50% 33,50% 33,50% $564.583,28  

$564.583,28  $4.540.085,43  
$23.496.060,00 $28.036.145,43 

31-jul-17 
Intereses de 

mora 31 
21,98% 32,97% 32,97% 32,97% $575.577,14  

$575.577,14  $5.115.662,57  
$23.496.060,00 $28.611.722,57 

31-ago-17 
Intereses de 

mora 31 
21,98% 32,97% 32,97% 32,97% $575.577,14  

$575.577,14  $5.691.239,71  
$23.496.060,00 $29.187.299,71 

30-sep-17 
Intereses de 

mora 30 
21,98% 32,97% 32,97% 32,97% $556.791,89  

$556.791,89  $6.248.031,59  
$23.496.060,00 $29.744.091,59 

31-oct-17 
Intereses de 

mora 31 
21,48% 32,22% 32,22% 32,22% $564.015,87  

$564.015,87  $6.812.047,46  
$23.496.060,00 $30.308.107,46 

30-nov-17 
Intereses de 

mora 30 
20,96% 31,44% 31,44% 31,44% $533.923,43  

$533.923,43  $7.345.970,89  
$23.496.060,00 $30.842.030,89 

31-dic-17 
Intereses de 

mora 31 
20,77% 31,16% 31,16% 31,16% $547.495,34  

$547.495,34  $7.893.466,23  
$23.496.060,00 $31.389.526,23 

31-ene-18 
Intereses de 

mora 31 
20,69% 31,04% 31,04% 31,04% $545.626,18  

$545.626,18  $8.439.092,41  
$23.496.060,00 $31.935.152,41 

28-feb-18 
Intereses de 

mora 28 
21,01% 31,52% 31,52% 31,52% $499.004,08  

$499.004,08  $8.938.096,49  
$23.496.060,00 $32.434.156,49 

31-mar-18 
Intereses de 

mora 31 
20,68% 31,02% 31,02% 31,02% $545.392,42  

$545.392,42  $9.483.488,91  
$23.496.060,00 $32.979.548,91 

30-abr-18 
Intereses de 

mora 30 
20,48% 30,72% 30,72% 30,72% $523.077,15  

$523.077,15  $10.006.566,06  
$23.496.060,00 $33.502.626,06 

31-may-
18 

Intereses de 
mora 31 

20,44% 30,66% 30,66% 30,66% $539.774,95  
$539.774,95  $10.546.341,01  

$23.496.060,00 $34.042.401,01 

30-jun-18 
Intereses de 

mora 30 
20,28% 30,42% 30,42% 30,42% $518.541,67  

$518.541,67  $11.064.882,68  
$23.496.060,00 $34.560.942,68 

31-jul-18 
Intereses de 

mora 31 
20,03% 30,05% 30,05% 30,05% $530.145,59  

$530.145,59  $11.595.028,27  
$23.496.060,00 $35.091.088,27 

31-ago-18 
Intereses de 

mora 31 
19,94% 29,91% 29,91% 29,91% $528.026,25  

$528.026,25  $12.123.054,51  
$23.496.060,00 $35.619.114,51 

30-sep-18 
Intereses de 

mora 30 
19,81% 29,72% 29,72% 29,72% $507.845,50  

$507.845,50  $12.630.900,01  
$23.496.060,00 $36.126.960,01 

31-oct-18 
Intereses de 

mora 31 
19,63% 29,45% 29,45% 29,45% $520.710,84  

$520.710,84  $13.151.610,85  
$23.496.060,00 $36.647.670,85 

30-nov-18 
Intereses de 

mora 30 
19,49% 29,24% 29,24% 29,24% $500.532,42  

$500.532,42  $13.652.143,28  
$23.496.060,00 $37.148.203,28 

31-dic-18 
Intereses de 

mora 31 
19,40% 29,10% 29,10% 29,10% $515.267,73  

$515.267,73  $14.167.411,01  
$23.496.060,00 $37.663.471,01 

31-ene-19 
Intereses de 

mora 31 
19,16% 28,74% 28,74% 28,74% $509.573,75  

$509.573,75  $14.676.984,75  
$23.496.060,00 $38.173.044,75 

28-feb-19 
Intereses de 

mora 28 
19,70% 29,55% 29,55% 29,55% $471.309,90  

$471.309,90  $15.148.294,66  
$23.496.060,00 $38.644.354,66 

31-mar-19 
Intereses de 

mora 31 
19,37% 29,06% 29,06% 29,06% $514.556,78  

$514.556,78  $15.662.851,43  
$23.496.060,00 $39.158.911,43 

30-abr-19 
Intereses de 

mora 30 
19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $496.637,21  

$496.637,21  $16.159.488,64  
$23.496.060,00 $39.655.548,64 

31-may-
19 

Intereses de 
mora 31 

19,34% 29,01% 29,01% 29,01% $513.845,60  
$513.845,60  $16.673.334,24  

$23.496.060,00 $40.169.394,24 

30-jun-19 Intereses de 30 19,30% 28,95% 28,95% 28,95% $496.178,48  $496.178,48  $17.169.512,72  $23.496.060,00 $40.665.572,72 



mora 

31-jul-19 
Intereses de 

mora 31 
19,28% 28,92% 28,92% 28,92% $512.422,56  

$512.422,56  $17.681.935,28  
$23.496.060,00 $41.177.995,28 

31-ago-19 
Intereses de 

mora 31 
19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $513.371,35  

$513.371,35  $18.195.306,63  
$23.496.060,00 $41.691.366,63 

30-sep-19 
Intereses de 

mora 30 
19,32% 28,98% 28,98% 28,98% $496.637,21  

$496.637,21  $18.691.943,84  
$23.496.060,00 $42.188.003,84 

31-oct-19 
Intereses de 

mora 31 
19,10% 28,65% 28,65% 28,65% $508.147,98  

$508.147,98  $19.200.091,81  
$23.496.060,00 $42.696.151,81 

30-nov-19 
Intereses de 

mora 30 
19,03% 28,55% 28,55% 28,55% $489.976,08  

$489.976,08  $19.690.067,90  
$23.496.060,00 $43.186.127,90 

31-dic-19 
Intereses de 

mora 31 
18,91% 28,37% 28,37% 28,37% $503.627,00  

$503.627,00  $20.193.694,90  
$23.496.060,00 $43.689.754,90 

31-ene-20 
Intereses de 

mora 31 
18,77% 28,16% 28,16% 28,16% $500.289,88  

$500.289,88  $20.693.984,78  
$23.496.060,00 $44.190.044,78 

29-feb-20 
Intereses de 

mora 29 
19,06% 28,59% 28,59% 28,59% $474.146,68  

$474.146,68  $21.168.131,46  
$23.496.060,00 $44.664.191,46 

31-mar-20 
Intereses de 

mora 31 
18,95% 28,43% 28,43% 28,43% $504.579,55  

$504.579,55  $21.672.711,01  
$23.496.060,00 $45.168.771,01 

30-abr-20 
Intereses de 

mora 30 
18,69% 28,04% 28,04% 28,04% $482.140,09  

$482.140,09  $22.154.851,11  
$23.496.060,00 $45.650.911,11 

31-may-
20 

Intereses de 
mora 31 

18,19% 27,29% 27,29% 27,29% $486.411,13  
$486.411,13  $22.641.262,24  

$23.496.060,00 $46.137.322,24 

30-jun-20 
Intereses de 

mora 30 
18,12% 27,18% 27,18% 27,18% $468.938,79  

$468.938,79  $23.110.201,02  
$23.496.060,00 $46.606.261,02 

31-jul-20 
Intereses de 

mora 31 
18,12% 27,18% 27,18% 27,18% $484.730,24  

$484.730,24  $23.594.931,26  
$23.496.060,00 $47.090.991,26 

31-ago-20 
Intereses de 

mora 31 
18,29% 27,44% 27,44% 27,44% $488.810,20  

$488.810,20  $24.083.741,46  
$23.496.060,00 $47.579.801,46 

30-sep-20 
Intereses de 

mora 30 
18,35% 27,53% 27,53% 27,53% $474.275,40  

$474.275,40  $24.558.016,86  
$23.496.060,00 $48.054.076,86 

31-oct-20 
Intereses de 

mora 31 
18,09% 27,14% 27,14% 27,14% $484.009,47  

$484.009,47  $25.042.026,34  
$23.496.060,00 $48.538.086,34 

30-nov-20 
Intereses de 

mora 30 
17,84% 26,76% 26,76% 26,76% $462.424,07  

$462.424,07  $25.504.450,41  
$23.496.060,00 $49.000.510,41 

31-dic-20 
Intereses de 

mora 31 
17,46% 26,19% 26,19% 26,19% $468.819,13  

$468.819,13  $25.973.269,54  
$23.496.060,00 $49.469.329,54 

31-ene-21 
Intereses de 

mora 31 
17,32% 25,98% 25,98% 25,98% $465.429,37  

$465.429,37  $26.438.698,91  
$23.496.060,00 $49.934.758,91 

28-feb-21 
Intereses de 

mora 28 
17,32% 25,98% 25,98% 25,98% $419.987,77  

$419.987,77  $26.858.686,68  
$23.496.060,00 $50.354.746,68 

31-mar-21 
Intereses de 

mora 31 
17,41% 26,12% 26,12% 26,12% $467.609,10  

$467.609,10  $27.326.295,77  
$23.496.060,00 $50.822.355,77 

30-abr-21 
Intereses de 

mora 30 
17,31% 25,97% 25,97% 25,97% $450.038,22  

$450.038,22  $27.776.334,00  
$23.496.060,00 $51.272.394,00 

31-may-
21 

Intereses de 
mora 31 

17,21% 25,82% 25,82% 25,82% $462.762,35  
$462.762,35  $28.239.096,35  

$23.496.060,00 $51.735.156,35 

30-jun-21 
Intereses de 

mora 30 
17,21% 25,82% 25,82% 25,82% $447.693,23  

$447.693,23  $28.686.789,58  
$23.496.060,00 $52.182.849,58 

30-jul-21 
Intereses de 

mora 30 
17,18% 25,77% 25,77% 25,77% $446.989,23  

$446.989,23  $29.133.778,81  
$23.496.060,00 $52.629.838,81 

30-ago-21 
Intereses de 

mora 31 
17,24% 25,86% 25,86% 25,86% $463.490,04  

$463.490,04  $29.597.268,85  
$23.496.060,00 $53.093.328,85 

30-sep-21 
Intereses de 

mora 31 
17,19% 25,79% 25,79% 25,79% $462.277,10  

$462.277,10  $30.059.545,95  
$23.496.060,00 $53.555.605,95 

30-oct-21 
Intereses de 

mora 30 
17,08% 25,62% 25,62% 25,62% $444.640,90  

$444.640,90  $30.504.186,85  
$23.496.060,00 $54.000.246,85 

30-nov-21 
Intereses de 

mora 31 
17,27% 25,91% 25,91% 25,91% $464.217,49  

$464.217,49  $30.968.404,34  
$23.496.060,00 $54.464.464,34 

30-dic-21 
Intereses de 

mora 30 
17,46% 26,19% 26,19% 26,19% $453.550,92  

$453.550,92  $31.421.955,25  
$23.496.060,00 $54.918.015,25 

30-ene-22 
Intereses de 

mora 31 
17,66% 26,49% 26,49% 26,49% $473.652,71  

$473.652,71  $31.895.607,96  
$23.496.060,00 $55.391.667,96 

28-feb-22 
Intereses de 

mora 29 
18,30% 27,45% 27,45% 27,45% $457.193,42  

$457.193,42  $32.352.801,38  
$23.496.060,00 $55.848.861,38 

30-mar-22 
Intereses de 

mora 30 
18,47% 27,71% 27,71% 27,71% $477.054,47  

$477.054,47  $32.829.855,85  
$23.496.060,00 $56.325.915,85 

30-abr-22 
Intereses de 

mora 31 
19,05% 28,58% 28,58% 28,58% $506.959,14  

$506.959,14  $33.336.814,98  
$23.496.060,00 $56.832.874,98 

30-may-
22 

Intereses de 
mora 30 

19,71% 29,57% 29,57% 29,57% $505.562,83  
$505.562,83  $33.842.377,82  

$23.496.060,00 $57.338.437,82 

30-jun-22 Intereses de 31 20,40% 30,60% 30,60% 30,60% $538.837,33  $538.837,33  $34.381.215,15  $23.496.060,00 $57.877.275,15 



mora 

31-jul-22 
Intereses de 

mora 31 
29,92% 44,88% 44,88% 44,88% $751.594,30  

$751.594,30  $35.132.809,45  
$23.496.060,00 $58.628.869,45 

31-ago-22 
Intereses de 

mora 31 
31,32% 46,98% 46,98% 46,98% $781.248,50  

$781.248,50  $35.914.057,96  
$23.496.060,00 $59.410.117,96 

30-sep-22 
Intereses de 

mora 30 
34,92% 52,38% 52,38% 52,38% $827.672,47  

$827.672,47  $36.741.730,43  
$23.496.060,00 $60.237.790,43 

30-oct-22 
Intereses de 

mora 30 
34,92% 52,38% 52,38% 52,38% $827.672,47  

$827.672,47  $37.569.402,90  
$23.496.060,00 $61.065.462,90 

 

 

 

 

PAGARE No 405814897 

TOTALES 

CAPITAL OTROS INTERESES 
TOTAL, INTERES 

DE   MORA 
TOTAL, GASTOS 
DEL PROCESO 

TOTAL, DE ABONOS 
SALDO A LA FECHA A 
FAVOR DE LA PARTE: 

  

DEMANDANTE 

$ 23.496.060,00 $ 0,00 $37.569.402,90  $0,00 $ 0,00 $ 61.065.462,90 

 


